
** * ** EVROPSKÁ UNIE MINI STE RSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

I~o~Iate1c Č. 2 ~
MUJIPee81VpS

ke smlouvě o dílo k VZ Č. 02/VZe/2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Jilemnice

se sídlem Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice

IČO: 00275808

DIČ: CZ0000275808

zastoupeně: Mgr. Vladimírem Richterem, starostou

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „objednatel“

a

Daniel Flamberg

se sídlem Soběraz 36, 507 13 Železnice

IČO: 02927942

DIČ: CZ7201163178

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.2.2019 smlouvu o dílo k VZ č. 02/VZe/20 18, vedenou
objednatelem pod č. SMLDI9000005, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést
stavební práce s názvem „Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici — stavební
aktivity na budově čp. 64“ (dále jen „smlouva“).

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v
příloze tohoto dodatku.



* * EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * t Evropský fond pro regioná~ni rozvoj PRO MÍSTNÍ
* *

[ * * * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Článek L
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se
z něho vypouští méněpráce, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani
zadavatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a nemají vliv na celkovou cenu díla.

2. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH 4 831 602,00 Kč

Cena víceprací bez DPH 8 450,00 Kč

Cena méněprací bez DPH 8 450,00 Kč

Cena díla Po připočtení ceny změn závazků ze 4 831 602,00 Kě
smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH

DPH 1 014 636,42 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 5 846 238,42 Kč
odeětení ceny méněprací včetně DPH

3. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činí 4 700 000,00 Kč bez DPH. Změny dodatku č. 2
spočívající ve vícepracích činí částku ve výši 8 450,00 Kč bez DPH. Méněpráce činí částku
ve výši 8 450,00 Kč bez DPH. Hodnota dodatečných stavebních prací činí dle dodatku č. 1
a dodatku č. 2 celkem 220 524,- Kč bez DPH, tj. 4,692 % původní hodnoty závazku a tedy
nepřesáhne 15% původní hodnoty závazku.

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a
zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací,
sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

5. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky — změnyjsou realizovány nadále pouze za
původním účelem díla daným Smlouvou.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změnový list č. 1; 2) Rozdílový
soupis prací, dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní

2



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * [ Evropský fond pro regionální rozvoj
** * **H Integrovaný regionální operační program A~ I MINISTERSTVOI PRO MÍSTNÍ

I ROZVOJ ČR

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a
uděluje svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude
zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i
v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto
dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen
usnesením Rady města Jilemnice č. 126/19 ze dne 4.9.2019.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 — Příloha k ZL Č. 1

V Jilemnici dne

Mgr. Vladimír Richter

starosta města Jilemnice

V Soběrazi dne 19. 09. ZO19

Daniel Flamber

zhotovitel

3



I * * ‚
I * * I Evropský fond pro regionální rozvoj I PRO MÍSTNÍ
I I EVROPSKÁUNIE I MINISTERSTVO

I * * ‚

I * * * Integrovaný regionálni operační program I ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST
Projekt: Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici
Název zakázky: Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici — stavební aktivity na budově Čp. 64
Č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16072/0007615
Smlouva: Smlouva o dílo k VZ Č. 02/VZe/2018 číslo ZL
Objednatel: Město Jilemnice) Masarykovo náměstí 82,51401 Jilemnice, lČ: 00275808
Zhotovitel: Daniel Flamberg, Soběraz 36,50713 Železnice, lČ: 02927942 2
Název 21: Změna technického provedení stavby:

Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici — stavební aktivity na budově Čp. 64
Dle projektové dokumentace: „Přístavba a stavební úpravy čp. 64 Jilemnice“ zpracovaná

Jilemnice
50-01 — Stavební úpravy domu č.p. 64

Předmět změny:
Změna provedenívenkovních dveří
Neprovedení dveří do kuchyňky ve 2. NP
Doplněn‘ vstupních dveří o elektrického vrátného a samozavíraČ
Změna barvy vnitřních dveří
Zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):
Po provedení bouracích prací a nových podlah ve 2. NP bylo zjištěno, že osazení dveří do kuchyňky by nebylo
vhodné s ohledem na rozdílnou výškovou úroveň podlahy na chodbě a v kuchyňce. Dveře nebudou osazovány
(a to včetně zárubní, ostění bude omítnuto).
S ohledem na charakter provozu objektu bylo shledáno jako vhodné doplnit vchodové dveře elektrickým
vrátným a samozavíračem, aby sociální služby mohly obsluhovat vstup do objektu přímo ze svých kanceláří.
Osazení bylo konzultováno s pracovnicemi sociálního odboru a bylo shledáno, že elektrický vrátný bude vice
než vhodný.
Venkovní dveře s ohledem na charakter provozu objektu budou provedeny z hliníku, který má větší životnost
než v PD navržené dveře plastové.
V PD navržené dveře bílé barvy budou vzhledem k barvě podlahových krytin a malby zaměněny za dveře
tmavého odstínu (rozpočet projektu barvu dveří nedefinoval, pouze technická zpráva v PD).
Jednotlivé změny byly projednány s investorem v rámci pravidelných kontrolních dnů.
50-01 Stavební úpravy domu č.p. 64: méněpráce -8450,00 Kč bez DPH, vícepráce +8450,00 Kč bez DPH.
Celková změna na rozpočet projektu 0,00 Kč bez DPH.

Vliv změn a termín dokončení: NE

Vliv změn na celkovou cenu: NE

Přílohy: výkaz výměr

Podpis zhotovitele: Název zhotovitele: Daniel Flamberg
Jméno/Funkce:Daniel Flamberg

19. fl
Datum:
Vyjádření a podpis zástupce objednatele:
Ing. Martin Šnorbert/zástupce na straně objednat
S obsahem změnového listu souhlasím.

Ing. Roman Charvát/technický dozor investora

5:em změnového listu souhlasím.



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici - ZL Č. 2
Objekt:

Část: Zpracoval: Daniel Flamberg

Datum: 12.5.2019

Kód Popis Cena bez DPH

HSV Práce a dodávky HSV 1 133,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1112,00

998 Přesun hmot 21,00

PSV Práce a dodávky PSV -5 255,00

761 Konstrukce prosvětlovací -8 450,00

766 Konstrukce truhlářské 3 195,00

M PráceadodávkyM 4 122,00

36-M Montáž prov«měř. a regul. zařízení 4 122,00

Celkem

04. 09.

19. no, Z~y

ZpraowM,m,mIU~OS4
Strana 1 Z 1



ROZPOČET
Stavba: Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici -ZL Č. 2
Objekt:

Část: Zpracoval: Daniel Flamberg

PcdČjsI: Datum: 12.5.2019

Cena Cena celkemČ. Kód položky~ Popis MJ Množství jednotková I

HSV Práce a dodávky 115V 1 133,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 112,00

1 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,70~ 654,00~ I 112,00~

998 Přesun hmot 21,00

2 99801 8002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 006 350,00 21,00

PSV Práce a dodávky PSV -5 255,00

761 Konstrukce prosvětlovací -8 450,00

3 761A3001 Zárubně obložkově pro dveře jednokřídlové kus -1,00 3 950,00 -3 950,00

Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové Jednokřidlově do kus -1,00 4 500,00 -4 500,004 761A3121 obložkové zárubně

5 761A3502 Dveře venkovní dřevěné dvoukřídlové kus -1,00 62 000,00 -62 000,00

6 761A351 2 Dveře venkovní plastové dvoukřidlové kus -1,00 74 000,00 -74 000,00

7 761A3514 Dveře venkovní hliníkové dvoukřídlové kus 1,00 74 000,00 74 000,00

8 761A3515 Dveře venkovní hliníkové dvoukřídlové kus 1,00 62 000,00 62 000,00

766 Konstrukce truhlářské 3 195,00

Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou
9 766660717 kus 1,00 217,00 217,00zárubeň

10 54917265 samozavirač dveří hydraulický kus 1,00 986,00 986,00

Úprava venkovních dveří pro montáž elektrického kus 1,00 1 992,00 1 992,0011 766660735 vrátného (prostupy, úprava zámku)

M Práce a dodávky M 4 122,00

36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 4 122,00

~ 12 360470001 Montáž vrátného elektrického kus 1,00 172,00 172,00

Zpt~cóó,ptém~mXROS4
Strana I z 2



ROZPOČET
Stavba: Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici - ZL 6. 2
Objekt:

Část: Zpracoval: Daniel Flamberg
PodČjsI: Datum: 12.5.2019

Cena Cena celkemČ. Kód položky Popis MJ Množství Jdtká

13 360470089 Doplnění elektroinstalace prvky pro montáž elektrického kus 100 3 95000 3 95000vrátného

Celkem

Z~aco~io sfltén~m KROS4
Strana2 z2


